
Harmonogram výuky dle individuálního studijního plánu 
 

 Výuka se realizuje podle individuálního  studijního  plánu, který umožňuje  
zvládnutí obsahu a rozsahu studia podle vlastního časového plánu 
studenta. 

 Účelem je samostatně, tvůrčím způsobem řešit vybrané téma rozvíjející 
dosavadní poznatky z kvalitativní a kvantitativní genetiky ve vybraných 
oblastech podle specializace a odborného zájmu  jednotlivých studentů. 

 Součástí studia je zpracování některého z vybraných témat pokrývajících 
obsah předmětu, případně po konzultaci zpracovat navržené téma 
vlastní.   

 V ostatních tématech studijního plánu je student povinen se orientovat 
alespoň dílčím způsobem.  

 Základní literatura je uvedena u obsahu předmětu, rozhodující jsou však 
aktuální elektronické informace  z internetových databází. 
 
Časový harmonogram 
 

 1. týden - informace ke způsobu studia dle individuálního studijního 
plánu 

 2. - 4. týden literární studium a výběr vlastního tématu 

 do konce 4. týdne  odevzdat návrh vybraného téma  spolu s rámcovou 
osnovou zpracování 

 5. - 10. týden zpracování tématu a realizace vyžádaných konzultací 
(elektronicky) kdykoliv i mimo daný rozvrh 

 11. - 13. týden odevzdání prací, dopracování dle případných připomínek a 
zápočet 

 Požadavky ke zkoušce 
- odborná rozprava nad zpracovaným tématem práce 
- odborná rozprava k vybraným tématům, které jsou souhrnně uvedené 

v rámcovém obsahu předmětu 

 Zkouška ve vypsaném termínu od 13. semestrálního týdne  
 
 
 


